DE GUADALUPE, NUEVO LEÓN,  MEDIANTE EL CUAL SOLICITA SE 

DÉ DE BAJA DE LOS ASUNTOS PENDIENTES DE LA COMISIÓN 

PRIMERA DE HACIENDA Y DESARROLLO MUNICIPAL, LA 

AUTORIZACIÓN PARA GARANTIZAR EL CUMPLIMIENTO DE 

CRÉDITO A CONTRATAR HASTA POR LA CANTIDAD DE 

$116,000,000.00 (CIENTO DIECISÉIS MILLONES DE PESOS 00/100 

M.N.) EL CUAL FUE SOLICITADO EL DÍA 5 DE ENERO DEL 

PRESENTE AÑO.- DE ENTERADO Y DE CONFORMIDAD CON EL 

ARTÍCULO 24 FRACCIÓN III DEL REGLAMENTO PARA EL 

GOBIERNO INTERIOR DEL CONGRESO DEL ESTADO DE NUEVO 

LEÓN, SE TURNA A LA COMISIÓN PRIMERA DE HACIENDA Y